
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Protokół nr 18/2021  

Zgodnie z § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawa z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.). 

Przewodnicząca zwołała posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach i zarządziła jej odbycie w trybie zdalnym 
za pośrednictwem wykorzystania przekazanych radnym środków komunikowania 

się na odległość, na dzień 17.12.2021 roku. 

Posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 
w Radoszycach rozpoczęło się stacjonarnie w dniu 17 grudnia 2021 roku o godz. 

13:30, a zakończono o godz. 14:23 tego samego dnia w sali USC Urzędu Miasta  
i Gminy w Radoszycach przy ul. Żeromskiego 28. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-z posiedzenia 

znajdujące się w aktach Rady Miejskiej. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości  
w posiedzeniu.  

http://api.esesja.pl/player/150447/6dbc3e13-a65f-4 Link do wykazu dyskusji. 

W posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

Pan Michał Pękala, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Pan Grzegorz 
Pakuła, Kierownik Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Radoszycach Pani 
Elżbieta Staciwa oraz Pan Rafał Zieliński z Referatu Promocji i Spraw Społecznych. 

 

Obecni: 

1. Marian Jankowski 
2. Janina Król 

3. Wiesława Król 
4. Alina Sadowska 
5. Anna Ściegienna 

1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca poprosiła o zalogowanie się i potwierdzenie obecności  
w programie esesja. 

http://api.esesja.pl/player/150447/6dbc3e13-a65f-4


Następnie Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna przypomniała, aby chęć włączenia 
się do dyskusji zgłaszać wykorzystując funkcję „DYSKUSJA” w oprogramowaniu 
esesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Marian Jankowski 

2. Janina Król 
3. Wiesława Król 

4. Alina Sadowska 
5. Anna Ściegienna 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 4, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (4) 

Marian Jankowski, Janina Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNY (1) 

Wiesława Król 

Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji 
Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej wzięło udział 4 radnych na ogólną 

liczbę 5, co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. DZ. U. z 2020 r. poz. 713) czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych 

opinii i wniosków. 

2.Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 17/2021 z 21 września 2021 roku. 

Przewodnicząca Komisji Pani Anna Ściegienna zwróciła się do radnych 
z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu Nr 17/2021 

z dnia 21.09.2021 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 
protokołu Nr 17/2021 z dnia 21 września 2021 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 17/2021 z dnia 21 września 2021 roku. 



Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Jankowski, Janina Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 
NIEOBECNI (1) 

Wiesława Król 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 4 głosami za, jednogłośnie przyjęła 
wskazany protokół. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna poinformowała, że projekt porządku 
obrad Państwo radni otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 17/2021 z dnia 21.09.2021 roku. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Informacja dotycząca realizowanych projektów społecznych oraz 

funkcjonowania świetlic wiejskich działających na terenie Gminy Radoszyce. 
5. Informacja dotycząca funkcjonowania Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Radoszycach. 

6.Sprawy różne. 

8.Zakończenie posiedzenia. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt 

porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marian Jankowski, Janina Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 



NIEOBECNI (1) 

Wiesława Król 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach projekt porządku obrad w głosowaniu 
jawnym w obecności 4 radnych przyjęła jednogłośnie 4 głosami za, przystąpiono 

więc do jego realizacji. 

4.Informacja dotycząca realizowanych projektów społecznych oraz 
funkcjonowania świetlic wiejskich działających na terenie Gminy 

Radoszyce. 

 Z Uwagi na przybycie radnej Pani Wiesławy Król Przewodnicząca Komisji 
Pani Anna Ściegienna poprosiła o ponowne sprawdzenie obecności. 

Obecni: 

1. Marian Jankowski 

2. Janina Król 
3. Wiesława Król 
4. Alina Sadowska 

5. Anna Ściegienna 

Ponadto Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna poprosiła o zabranie głosu 
Pana Rafał Zielińskiego z Referatu Promocji celem przedstawienia informacji. 

Treść informacji stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad podaną informacją. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Zieliński 
- Anna Ściegienna 

- Michał Pękala 
- Anna Ściegienna 

Burmistrz Pan Michał Pękała zaprosił do korzystania z projektów senioralnych oraz 
odwiedzenia nowo powstałej świetlicy w Wilczkowicach  

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do przedstawionej informacji dotyczącej realizowanych 

projektów społecznych oraz funkcjonowania świetlic wiejskich działających na 
terenie Gminy Radoszyce.  

Głosowano w sprawie: 

Informacja dotycząca realizowanych projektów społecznych oraz funkcjonowania 
świetlic wiejskich działających na terenie Gminy Radoszyce.  



Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych jednogłośnie, 

wyraziła opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

5.Informacja dotycząca funkcjonowania Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Radoszycach. 

Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna poprosiła o zabranie głosu Kierownika 

MGBP w Radoszycach Panią Elżbietę Staciwę  

Treść informacji stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad podaną informacją. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Staciwa 
- Anna Ściegienna 
- Anna Ściegienna 
- Marian Jankowski 

- Elżbieta Staciwa 
- Michał Pękala 

- Elżbieta Staciwa 
- Michał Pękala 

Radny pan Marian Jankowski zapytał czy jest możliwość wypożyczania książek 

online. 

Burmistrz Pan Michał Pękala poinformował, że w dobie pandemii zostało 
wypożyczone 11 500 sztuk książek biblioteka funkcjonuje i są chętne osoby na 
korzystanie z budynku. Na chwilę obecną budynek ten wymaga 

termomodernizacji. Były składane wnioski jednak zostały odrzucone, ale po raz 
trzeci będzie to realizowane. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja dotycząca funkcjonowania Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Radoszycach oraz świetlic wiejskich działających na terenie Gminy Radoszyce.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych jednogłośnie, 

wyraziła opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

6.Sprawy różne. 

Radny Pan Marian Jankowski poprosił o zainicjowanie działania jako 
członkowie Komisji Kultury, Oświaty , Zdrowia i Opieki Społecznej przez czynny 

udział i poszukiwanie materiałów oraz współtworzenia kwartalnika Stowarzyszenia 
Kuźnia.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Marian Jankowski 

- Anna Ściegienna 

7.Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 
Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej  

w Radoszycach w kadencji 2018-2023. 

 

  

Przewodnicząca Komisji:  

 

Anna Ściegienna  

  



1. Marian Jankowski 

  

....................................... 

2. Janina Król 

  

....................................... 

3. Wiesława Król ....................................... 

  

4. Alina Sadowska ..................................……. 
 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Longina Lewicka 
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